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1 TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021 

1.1 YLEISTÄ 

 

Maatalouden interventiorahasto (Mira) on maa- ja metsätalousministeriön alainen rahasto ja sen 
toiminta perustuu Maatalouden interventiorahastosta annettuun lakiin (1206/1994), jäljempänä 
laki interventiorahastosta. Vuosi 2021 oli maatalouden interventiorahaston 26. toimintavuosi. 
 
Rahastosta maksetaan Euroopan yhteisön yhteisen maatalouspolitiikan mukaisesta interventiova-
rastoinnista aiheutuvat menot. Vastaavasti Euroopan unionin maataloustukirahaston (EMTR) 
maksamat korvaukset näiden toimien aiheuttamista kustannuksista tuloutetaan rahastoon. Koska 
EU:n maksamat korvaukset tuloutuvat rahastoon viiveellä eivätkä kata kaikkia kustannuksia, ra-
haston on katettava menot lainanotolla ja tarvittaessa valtion talousarviosta siirrettävällä määrä-
rahalla. Rahasto voi valtioneuvoston luvalla ja sen hyväksymillä ehdoilla ottaa toimintojen väliai-
kaista rahoittamista varten lainoja.  
 
Rahaston toimintaa ohjaa ja johtaa rahaston johtokunta, johon toimintavuonna kuuluivat Juha 
Karjalainen (pj.) maa- ja metsätalousministeriöstä, Taina Vesanto (vpj.) maa- ja metsätalousmi-
nisteriöstä, Marja Husu Ruokavirastosta, Mika Arola Valtiokonttorista sekä Jyri Inha valtiovarain-
ministeriöstä. Johtokunnan tärkein tehtävä on turvata rahastosta maksettavien menojen edellyt-
tämä rahoitus. Valtiokonttorin tehtävänä on järjestää lainanotto ja päättää lainanoton tarkem-
mista ehdoista.  
Rahaston maksuliike-, kirjanpito- ja tilastointitehtävät hoitaa Ruokavirasto. 
 
Johtokunta kokoontui vuoden 2021 aikana 3 kertaa. Lisäksi johtokunta kokoontui kahteen neu-
vottelutilaisuuteen vuoden aikana.  
 

1.2 JOHTOKUNNAN KATSAUS 

 
Vuonna 2021 interventiovarastot pysyivät tyhjinä koko vuoden, markkinoiden tilannetta seurattiin 
tarkasti ja valmius markkinoilla mahdollisesti tapahtuvien nopeiden muutosten hallintaan pidettiin 
hyvällä tasolla. Markkinatilanteen ennustettavuutta heikensi edelleen koronaviruspandemia, mikä 
levisi maailmanlaajuiseksi vuoden 2020 ensimmäisen neljänneksen aikana. Markkinoiden epäva-
kautta aiheutti myös Yhdistyneen kuningaskunnan ero Euroopan unionista 1.1.2021. Ruokaviras-
ton markkinaosastolla seurattiin läpi vuoden koronan ja sopimusneuvotteluiden vaikutuksia muun 
muassa maataloustuotteiden kysyntään ja hinnoitteluun. Rahaston johtokunnalle tiedotettiin 
oleellisista muutoksista. 
 
Johtokunta selvitti mahdollisuuksia saattaa rahasto takaisin arvonlisäverovelvolliseksi. Arvonli-
säverovelvollisuuden palauttamisen puolesta puhuivat rahastossa tehdyt laskelmat ja asiantunti-
jaryhmien kokoukset, joihin palattiin johtokunnan neuvotteluissa vuoden mittaan. Rahaston luo-
tollinen tili päätettiin lakkauttaa tarpeettomana tilin hinnoittelun muutosten myötä. Johtokunta 
totesi, että tulevien vuosien ennusteiden valossa luotollisen tilin olemassaolo ei anna lisäarvoa 
rahaston talouden hoitamiseen, eivätkä luotollisesta tilistä jatkossa aiheutuvat lisäkustannukset 
siten ole perusteltuja. Johtokunnan arvion mukaan Valtiokonttorin kautta käytettävissä olevat 
rahoitusmahdollisuudet riittävät tarvittaessa rahaston lainatarpeen kattamiseen. 
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Taulukossa 1. on esitetty maatalouden interventiorahaston toimintaa kuvaavia keskeisiä tunnus-
lukuja. 
 
Rahaston tulos tilikaudelta 2021 oli 0,02 milj. euroa alijäämäinen. Henkilöstö- ja toimistomenot 
(0,02 milj. euroa) pysyivät edellisten vuosien tasolla. 
 
Rahaston oma pääoma nousi 3,15 milj. eurosta 3,53 milj. euroon (+0,38 milj. euroa). Nousu 
johtui siitä, että rahastoon tehtiin toimintavuonna 0,4 milj. euron budjettisiirto valtion talousarvi-
osta (momentti 30.20.60), mutta valtion vastuulle jäävät menot olivat vain 0,02 milj. euroa. Oma 
pääoma on kohtuullisella tasolla, mutta interventio-ostojen toteutuessa mittavina olisi riskinä, että 
oma pääoma muuttuu negatiiviseksi. Tällöin mahdollisesti nostetut lainat voitaisiin maksaa ylityk-
sen osalta pois vasta silloin kun saadaan ylityksen kattava siirto valtion talousarviosta. 
 
 
Taulukko 1. Interventiorahaston toiminta (milj. euroa) vuonna 2021, vertailu 2020, 2019 
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Katsaus tulevaan toimintaan:  
 
Interventiotoiminnan ennakoidaan pysyvän maltillisena vuonna 2022. 
 
PTT:n mukaan tärkeimpien meijerituotteiden maailmanmarkkinahinnat nousivat vuoden 2021 lo-
pulla vahvan kysynnän ja keskeisten maidontuottajamaiden tuotannon horjumisen vuoksi. EU-
alueella maidontuotanto on säilynyt kohtuu vakaana. Kustannuskriisi on näkynyt kuitenkin mai-
tosektorillakin. Maidon keskimääräinen tuottajahinta EU:ssa on ollut nousussa, keskituotoksen 
kasvua kuitenkin ovat hidastaneet rehujen saatavuus ja rehujen hinnannousu. Toinen peräkkäi-
nen koronavuosi rauhoitti maitotuotemarkkinoita. Sekä rasvattoman maitojauheen että voin hin-
nat nousivat vuoden 2021 toisella puoliskolla tasaisesti ja ovat vuoden 2022 alussa korkeammalla 
tasolla kuin vuosiin. Rasvattoman maitojauheen hinta tammikuussa 2022 on Euroopan komission 
tilastojen mukaan 4230 eur/tn ja voin vastaava 5730 eur/tn. Vaikka maitotuotteiden hinnoissa on 
kausittaista vaihtelua, ei ole tällä hetkellä odotettavissa, että interventiovarastoon tarjottaisiin 
rasvatonta maitojauhetta tai voita vuonna 2022.  
 
Suomessa maidonkulutuksen odotetaan Luken ennusteiden mukaan laskevan jonkin verran, 
mutta ei dramaattisesti. Nestemaidon kulutus on suurta moniin muihin maihin verrattuna. Koko-
naiskulutus maitotuotteilla säilyy Suomessa ennallaan, mutta maidontuotanto jatkaa laskua. Ko-
timainen maidontuotanto laski vuonna 2021 n. neljä prosenttia mm. laaja-alaisen sopimustuotan-
non ja poikkeuksellisten sääolosuhteiden vuoksi. Tuotantoa sopeutetaan kotimaisen kysyntään 
edelleen ja sen vuoksi tuotantomäärä laskee. Tuottajahinnan ero Suomen ja muiden EU-maiden 
välillä on kaventunut. EU-tasolla maitotuotteiden kulutuksen odotetaan kasvavan, etenkin juus-
ton, voin ja kerman kulutus lisääntyy. 
 
Maailmanlaajuinen koronapandemia jatkuu myös vuonna 2022. Pandemia on arvaamaton ja voi 
edelleen aiheuttaa ennakoimattomia muutoksia markkinoilla. Tällä hetkellä rasvattoman maito-
jauheen ja voin markkinahinnat ovat korkealla tasolla, joten interventiomekanismin käyttö maito-
tuotteiden osalta vuonna 2022 on hyvin epätodennäköistä. 
 
Viljan hinnat ovat olleet tavanomaista korkeammalla tasolla jo pidemmän aikaa. Syksyllä 2021 
korjattiin Suomessa heikko viljasato, vanhat varastot pienenevät talven aikana ja rehuviljaa voi-
daan joutua tuomaan. Maailman kokonaisviljasadon 2021/22 ennustetaan olevan jälleen kerran 
suurempi kuin aiemmin, vaikka sateet, tulvat ja kuivuus ovat heikentäneet satomääriä eri puolilla 
maailmaa (PTT). 
 
Kesällä 2021 EU:ssa saavutettiin sopu Euroopan yhteisen maatalouspolitiikan (CAP) uudistuk-
sesta. Vuoden lopulla CAP:n perusasetukset hyväksyttiin lopullisesti Euroopan parlamentissa ja 
neuvostossa. Interventiomekanismi markkinoiden turvaverkkona säilyy työkalupakissa jatkossa-
kin ilman suurempia muutoksia. 
 
Suomen esitys CAP-suunnitelmaksi hyväksyttiin valtioneuvostossa vuoden lopussa ja se lähettiin 
Euroopan komissiolle 22.12.2021. Kansallinen CAP-suunnitelma määrittää vuonna 2023 alkavan 
uuden EU-rahoituskauden painotukset. Suomen CAP-suunnitelman toimeenpano käynnistyy 
vuonna 2023. 
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1.3 TOIMINNAN VAIKUTTAVUUS JA TEHOKKUUS 

 
Rahaston tehtävistä sekä rahastosta maksettavista menoista säädetään laissa interventiorahas-
tosta sekä maa- ja metsätalousministeriön asetuksessa interventiorahastosta maksettavista me-
noista (208/2010). Valtioneuvoston päätöksessä rahaston lainavaltuudesta edellytetään, että lai-
naa rahaston toimintaan voidaan ottaa ja nostaa vain siinä määrin, kuin rahoitustilanne kulloinkin 
edellyttää. Rahoitus tulee järjestää mahdollisimman pienin kustannuksin, kuitenkin maksuval-
miusriski huomioiden. Rahaston johtokunnan mahdollisuus vaikuttaa toimintavuoden tulokseen 
ja kansallisesti rahoitettavien menojen määrään on vähäinen. Rahaston johtokunta ei päätä in-
terventiotoiminnasta vaan huolehtii menojen rahoituksesta ja minimoi siitä aiheutuvat kustannuk-
set. Rahaston johtokunnan toiminnan vaikuttavuutta arvioidaan johtokunnan itselleen asettamien 
tavoitteiden toteutumisen perusteella. Maa- ja metsätalousministeriö ei ole asettanut rahaston 
johtokunnalle tulostavoitteita. 
 
Maa- ja metsätalousministeriön 17.5.2021 päivätyssä kannanotossa maatalouden interventiora-
haston vuoden 2020 tilinpäätöksestä todetaan seuraavaa: 
 

1. Arvio tuloksellisuuden kehityksestä ja asetettujen tavoitteiden toteuttamisesta 
 

Rahaston hallinnosta sekä toiminnan ja talouden asianmukaisesta järjestämisestä huolehtii minis-
teriön asettama johtokunta. Rahaston maksuliike-, kirjanpito ja perintätehtäviä on vuonna 2020 

hoitanut Ruokavirasto. Valtiokonttorin tehtävänä on järjestää Interventiorahaston lainanotto, päät-

tää lainanoton tarkemmista ehdoista ja huolehtia muista lainanottoon kuuluvista toimenpiteistä. 
Ministeriö on vahvistanut 25.3.2021 rahaston tilinpäätöksen valtioneuvoston raha-asiainvaliokun-

nan käsittelyn jälkeen. 
 

Interventiorahasto ei vuonna 2020 ottanut lainaa ja tilikauden päättyessä rahastolla ei ollut laina-
pääomaa. Interventiovarastot pysyivät koko vuoden tyhjinä, koska viljan ja maitojauheen interven-

tio-ostoja ei tilikauden aikana tehty ja rahastolla ei ollut tilikauden alkaessa varastoja. 

 
Maataloustuotteiden markkinatilanteen ennustettavuutta heikensi vuoden 2020 ensimmäisen nel-

jänneksen aikana maailmanlaajuiseksi levinnyt koronaviruspandemia sekä Yhdistyneen kuningas-
kunnan ero Euroopan unionista 1.1.2021. Koronaviruspandemian sekä sopimusneuvotteluiden vai-

kutuksia maataloustuotteiden kysyntään ja hinnoitteluun seurattiin läpi vuoden, mutta tuotteiden 

hinnat eivät laskeneet alle interventiohintojen. 
 

Ministeriö ei ole asettanut rahaston toiminnalle tulostavoitteita. Johtokunta on itse asettanut ta-
voitteita, joita voidaan pitää rahaston toiminnan kannalta keskeisinä. Ministeriön näkemyksen mu-

kaan rahasto hoiti säädösten mukaiset tehtävänsä ja saavutti asettamansa tulostavoitteet, joita 

olivat 
a. maksuvalmiuden turvaaminen 

b. rahoituksen kustannusten minimointi ja 
c. riittävä sisäinen valvonta.  

 
Tilinpäätöksessä on esitetty myös kuvaus toimintaympäristössä tapahtuneista muutoksista ja toi-

minnan vaikuttavuudesta tilinpäätösvuonna sekä lyhyt katsaus tulevasta toiminnasta. 

 
2. Tuloksellisuusraportoinnin perusteiden asianmukaisuus ja kehittämistarpeet 

 
Rahaston johtokunta vastaa rahaston hallinnosta sekä talouden ja toiminnan asianmukaisesta jär-

jestämisestä. Ministeriö pitää hyvänä, että rahaston johtokunta kiinnittää huomiota rahaston mak-

suvalmiuden turvaamiseen ja että se seuraa rahavirta- ja lainatarvelaskelmia sekä niistä johdettua 
budjettisiirron tarvetta. Rahaston pyrkimyksenä on myös minimoida rahoituskustannukset määrit-

tämällä lainasummat sekä nosto- ja takaisinmaksuajat joustavasti ja mahdollisimman tarkoin ra-
hoitustarvetta vastaavasti. Ministeriö katsoo, että rahaston toiminnan ja tuloksellisuuden raportointi 

on ollut selkeää ja analyyttistä. 
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3. Ministeriön esitys rahaston toimenpiteiksi tuloksellisuuden parantamiseksi 
 

Rahaston johtokunnan toiminnalleen määrittämiä tavoitteita voidaan edelleen pitää hyvinä ja niihin 
liittyvillä toimenpiteillä on johdonmukaisesti kehitetty rahoitustoimintaa. Tavoitteiden ajantasai-

suutta on hyvä arvioida vuosittain. Ministeriö pitää edelleen tärkeänä, että rahasto pyrkii toimin-

nasta aiheutuvien kustannusten minimoimiseen, kuitenkin huomioiden maksuvalmiusriskin. Rahas-
ton riskit liittyvät myös oman pääoman niukkuuteen varsinkin, jos interventio-ostot ovat mittavia. 

Tällöin budjettisiirrolla ei välttämättä pystytä kattamaan valtion vastattavaksi jääviä menoja. Minis-
teriö pitää tärkeänä, että rahasto jatkaa aktiivista maataloustuotteiden markkinatilanteen seuran-

taa sekä häiriöihin varautumista. Rahaston johtokunnan on pyrittävä ennakoimaan erityyppisten 

riskien toteutumista ja ryhdyttävä riittävän ajoissa vaadittaviin toimenpiteisiin. 
 

Rahasto on poistettu arvonlisäverovelvollisten rekisteristä alkaen 1.1.2021 verohallinnon 3.12.2020 
tekemällä viranomaispäätöksellä. Tämän hetken arvioidulla toiminnalla muutoksesta ei arvioida ai-

heutuvan merkittäviä lisämenoja rahastolle. Ministeriö pitää kuitenkin tärkeänä, että rahasto tar-
kastelee mahdollisuuksia rahaston palauttamiseksi arvonlisäverovelvollisten rekisteriin. 

 

4. Ministeriön omat toimenpiteet rahaston tuloksellisuuden parantamiseksi 
 

Koska rahaston tehtävät on säädösten perusteella jaettu Maa- ja metsätalousministeriön, Ruoka-
viraston, Valtiokonttorin ja rahaston johtokunnan kesken, tulee ministeriö edelleen kiinnittämään 

huomiota rahaston kokonaisuuden hallintaan. 

  
 

Johtokunnan toimenpiteet ministeriön tilinpäätöskannanoton johdosta:  
Ministeriön havainnot eroavat vuoden 2019 tilinpäätöskannanotossa esitetyistä huomiolla rahaston 

arvonlisäverovelvollisten rekisteristä poistosta. Ministeriössä pidetään tärkeänä tarkastella mahdol-
lisuuksia arvonlisäverovelvollisten rekisteriin palauttamiseksi. Johtokunta on käynyt keskustelua 

Verohallinnon, Valtiontarkastusviraston, maa- ja metsätalousministeriön ja valtiovarainministeriön 

asiantuntijoiden kanssa. Maa- ja metsätalousministeriö valmistelee yhteistyössä valtiovarainminis-
teriön kanssa rahaston lisäämistä arvonlisäverolain 7§:n luetteloon valtion arvonlisäverovelvollisista 

toimijoista. 
 

 
Ministeriön kannanottoon viitaten rahaston johtokunta on määritellyt rahaston toiminnalle edel-
leen seuraavat tavoitteet: 
 
a) Maksuvalmiuden turvaaminen 
 
Rahastosta maksettavien menojen rahoitus on turvattava kaikissa olosuhteissa siten, että maksut 
voidaan maksaa oikein ja ajallaan. Käytännössä tällä tarkoitetaan rahastosta rahoitettavien me-
nojen edellyttämän lainamäärän ottamista siltä osin kuin rahaston muut tulot eivät riitä niitä kat-
tamaan.  
 
b) Rahoituksen kustannusten minimointi 
 
Rahasto pyrkii minimoimaan rahoituskustannukset määrittämällä lainasummat sekä nosto- ja ta-
kaisinmaksuajat joustavasti ja mahdollisimman tarkoin rahoitustarvetta vastaavasti. Maaseutuvi-
rasto toimittaa lainatarve-ennusteet lainapäätöksiä varten johtokunnalle ja tekee ehdotuksen lai-
nasummista sekä nosto- ja takaisinmaksuajoista mahdollisimman tarkoin rahoitustarvetta vastaa-
vasti. Johtokunta tekee rahoituspäätöksen. Valtiokonttori käyttää harkintansa mukaan rahoitus-
kanavia, jotka ovat mahdollisimman kustannustehokkaita. 
 
Vuonna 2021 rahoitusvalmius turvattiin ja tavoitteet saavutettiin.  
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c) Riittävä sisäinen valvonta 
 
Toiminnan tulee täyttää rahoitustoiminnan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan periaatteet. Siksi 
johtokunta seuraa kokouksissaan rahavirta- ja lainatarvelaskelmia sekä niistä johdettua budjetti-
siirron tarvetta. Lainanottopäätökset perustuvat lainatarvelaskelmiin ja lainapäätökset dokumen-
toidaan selkeästi pöytäkirjoihin.  
 
Johtokunta on seurannut toimintaa tavoitteen mukaisesti. 
 
 
 
 

1.4 TILINPÄÄTÖSLASKELMIEN ANALYYSI  

1.4.1 Rahoitus 

 
Toimintavuonna rahastoon tehtiin 0,40 milj. euron siirto talousarviosta (momentti 30.20.60). Ta-
varoiden ja palveluiden ostomenoja sekä henkilöstömenoja maksettiin 0,02 milj. euroa.  

1.4.2 Talousarvion toteutuminen 

 
Taulukossa 2. on esitetty talousarvioehdotuksen ja rahaston varojen käyttösuunnitelman luvut 
yhdessä toteutuneiden lukujen kanssa. 
 
Talousarvion 2021 laatimisen jälkeen rahasto sai Verohallinnon ilmoituksen rahaston poistami-
sesta arvonlisäverovelvollisten rekisteristä. Tämä aiheutti laskelmien päivittämisen siten, että 
mahdolliset ostoista kertyvät arvonlisäverokulut lisättiin rahaston kustannuksiksi (0,32 milj. eu-
roa). Talousarviossa 2021 ennakoitiin viljan ja maitojauheen ostoja alkuvuodelle 2021, mutta jo 
varainkäyttösuunnitelmaa päivitettäessä ostojen toteutuminen alkoi näyttää epävarmalta. Vuoden 
lopussa toteutuneet menot olivat 0,9 milj. euroa pienemmät ja tulot 0,06 milj. euroa pienemmät 
kuin talousarviossa arvioitiin, sillä ostojen jäätyä toteutumatta, ei rahastoon syntynyt myöskään 
varastointikustannuksia. Henkilöstö- ja toimistokulujen sekä muiden kulujen osalta toteutuneet 
luvut vastasivat ennusteita. 
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Taulukko 2. Talousarvion toteutuminen (milj. euroa) vuonna 2021 
 

 
 

1.4.3 Tuotto- ja kululaskelma 

 
Myyntien ja varastotapahtumien puuttuessa ei tilikaudella 2021 syntynyt tuottoja. Kulujäämä oli 
-0,02 milj. euroa (vuonna 2020 kulujäämä oli -0,02 milj. euroa). 

1.4.4 Tase  

 
Rahaston vaihto-omaisuus koostuu tavallisesti interventiovarastoista, jotka onnistuneen maito-
jauheen myyntivuoden 2019 jälkeen ovat tyhjillään edelleen tilikauden 2021 lopussa. 
  
Siirtosaamisia tai arvonlisäverosaamisia ei rahastolla ole tilikauden päättyessä. Rahaston rahava-
rat ja taseen loppusumma olivat vuodenvaihteessa 3,53 milj. euroa (3,15 milj. euroa v. 2020) 
Oma pääoma nousi 0,38 milj. euroa. 
 

1.5 SISÄISEN VALVONNAN ARVIOINTI- JA VAHVISTUSLAUSUMA 

 
Koska rahaston tehtävät on säädöksin jaettu maa- ja metsätalousministeriön, Ruokaviraston, Val-
tiokonttorin ja rahaston johtokunnan kesken, jokainen vastuullinen organisaatio vastaa omien 
tehtäviensä sisäisen valvonnan järjestämisestä. Kun vastuuta on näin hajautettu usealle organi-
saatiolle, se edellyttää kokonaisvastuun kantavalta maa- ja metsätalousministeriöltä huomion 
kiinnittämistä kokonaisuuden hallintaan. 
 
Johtokunnan tehtävänä on vastata rahaston riittävästä maksuvalmiudesta. Rahaston riskit liittyvät 
oman pääoman niukkuuteen. Jos siirto rahastoon valtion talousarviosta on tulevina vuosina 0,4 
milj. euroa, se ei kata valtion vastattavaksi jääviä menoja, mikäli interventio-ostot ovat mittavia. 
Tällöin oma pääoma saattaa kääntyä negatiiviseksi. Interventiotoiminnan rahoituksen turvaami-
nen edellyttäisi tällöin ylimääräistä siirtoa rahastoon valtion talousarviosta ja siten eduskunnan 
päätöstä. Ilman riittävää omaa pääomaa johtokunta ei pysty vastaamaan rahaston maksuvalmiu-
desta. Riskin todennäköisyyttä on arvioitava riittävän ajoissa, se otetaan huomioon ennusteita ja 
laskelmia laadittaessa ja seurattaessa. 
 
Interventiorahaston tehtävien hoidossa ei ole ilmennyt väärinkäytöksiä. Takaisinperintöjä ei tehty.   
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2 TUOTTO- JA KULULASKELMA 2021 
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INTÄKTS- OCH KOSTNADSKALKYL 2021 
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3 TASE 31.12.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sign.visma.net/fi/document-check/ae861403-fbff-4826-82db-096035cfc774

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



11 
 

BALANSRÄKNING 31.12.2021 
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4 RAHOITUSLASKELMA 2021 
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5 LIITETIEDOT 

 

LIITE 1. Tuloslaskelma 1.1. – 31.12.2021 (kirjanpitolain mukainen) 
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LIITE 2. Muut Valtiokonttorin vaatimat liitteet
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6 ALLEKIRJOITUKSET 

 

MAATALOUDEN INTERVENTIORAHASTO 
 
 
Maatalouden interventiorahaston johtokunta on tänään hyväksynyt rahaston tilinpäätöksen (toi-
mintakertomus ja Ruokaviraston laatimat tuotto- ja kululaskelma, tase sekä rahoituslaskelma ja 
muut liitetiedot) vuodelta 2021. 
 
 
 
Helsingissä 22. päivänä helmikuuta 2022 
 
 
 
 
 
Juha Karjalainen  Taina Vesanto  
 
 
 
 
 
 
Mika Arola    Jyri Inha   Marja Husu 
 
 
 
 
 
Tilinpäätösmerkintä: 
 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
 
 
 
Helsingissä ____ / ____ 2022 
 
 
 
 
 
BDO Oy   BDO Audiator Oy 
Tilintarkastusyhteisö  Tilintarkastusyhteisö 
  
  
  
Hanna Keskinen  Ari Lehto 
JHT, KHT   JHT, KHT

https://sign.visma.net/fi/document-check/ae861403-fbff-4826-82db-096035cfc774

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MAATALOUDEN INTERVENTIORAHASTO 
PL 405 
60101 SEINÄJOKI 

https://sign.visma.net/fi/document-check/ae861403-fbff-4826-82db-096035cfc774

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER

This documents contains 19 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende

https://sign.visma.net/fi/document-check/ae861403-fbff-4826-82db-096035cfc774

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com


		2022-02-22T10:33:17+0000
	Visma Solutions Oy f55d04f80009dd401e7eab6cbc1a3bf5f5df9d4c


		2022-02-22T10:52:16+0000
	Visma Solutions Oy 616db6fa7b0d675cc82812ef396110aa9171920f


		2022-02-22T11:08:12+0000
	Visma Solutions Oy e321cc9eb900ea0ecf449cc40bb95001a7c1a35b


		2022-02-22T11:09:33+0000
	Visma Solutions Oy b8fbc920be92eb8123a57c4c3402fa9ada3d50e4


		2022-02-22T11:39:00+0000
	Visma Solutions Oy b51dff9525cc334dfaa2ac1d60873954907435c8


		2022-02-22T12:01:13+0000
	Visma Solutions Oy 39206b0c1c9a026df19f670d3691c7149776579e


		2022-02-22T12:05:53+0000
	Visma Solutions Oy b671d3de8c2b674727c21031727d703d7e122031




